2025年４月11日

各  位
会 社 名 : フ ロ イ ン ト 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 : 代 表 取 締 役  伏 島  巖

  （コード番号:6312 東証スタンダード）

問合わせ先 : 執 行 役 員 管 理 本 部 長  関 和  宏 昭

電 話 : （０３）６８９０－０７５０（代表）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日（2025年４月11日）開催の取締役会において、本年１月28日付開示に加え、2025年

５月開催予定の第61回定時株主総会に付議予定の監査役候補者の選任について、下記の通り決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．監査役体制

第61回定時株主総会付議予定候補含む当社の監査役体制（既公表分含む）

役職 氏名 備考

社外常勤監査役 平 野 栄 継続

社外監査役 泉 本 小夜子 再任

社外監査役 濱 田 和 成 再任

社外監査役 美久羅 和 美*  新任

  *注）社外監査役候補 美久羅和美氏は、有限責任監査法人トーマツ パートナーを務めてお

りますが、2025年６月 30日付で同法人を退任予定であり、当社における社外監査役就

任日は 2025年７月１日を予定しております。

２．新任社外監査役候補の略歴

氏名（生年月日） 略 歴

美
み

久
く

羅
ら

 和美
か ず み

 1990年 10月 監査法人トーマツ（現 有限責任監査法人トーマツ）入所

(1967 年 7 月 28 日) 1994年 ８月 公認会計士登録

 2007年 ６月 同法人社員（現 パートナーに名称変更）就任（現任）

以  上